
発行責任者　:　ＰＴＡ会⾧　川村　剛司

　日増しに暖かくなってきています。本格的な春の訪れももうすぐですね。

さて、3月2日(日)10:00より、第6回ＰＴＡ実行委員会を開催しました。今回は実行委員から
各委員会活動予定等、新たな報告はございません。皆様、1年間ご協力ありがとうございました。
今後とも子供達のために、ご理解ご協力お願いいたします。

 皆さまへのご連絡
○PTA総会について

 早いもので来月4月にPTA総会がございます。ご協力よろしくお願いします。
4月26日の土曜参観・学級懇談会後より開催されます。
また、PTA総会終了後の学級委員総会の各委員会にて引継ぎを行います。
ご多忙と存じますが、ご参加お願いします。

○ 役員より
▪4月に入学する新1年生の下校指導について
4月7日に入学式があり、4月8日より新1年生が登校します。
4月8日（火）から4月15日（月）までは給食無しの集団下校になりますので
下校指導のお手伝いをさせていただきます。

○次回、ＰＴＡ実行委員会
5月11日(日)10:00～

○ふれ愛パトロール
 児童の通学路での、危険な箇所を調査のため、PTA男性役員で
校区内巡回パトロールを行っています。
月4回２名体制で行っております。
危険箇所のみでなく、不審者を見かけた等の情報もございましたら
ＰＴＡ実行委員会までご連絡をよろしくお願い申し上げます。

< 第 6 回 >
令和7年3月発行

実 行 委 員 会 だ よ り
八下西小学校ＰＴＡ

保護者の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。


